
 

 

 

 

________________________________________________________________________________________________________________________ 
RESPONSABILE ISTRUTTORIA: Ufficio Acquisti 

RESPONSABILE PROCEDIMENTO: Dirigente Scolastico 

Pag. 1 a 1 
 

                                                                                                                      Treviso, data come da segnatura 

 

               All’Albo Pretorio 

            All’Amministrazione Trasparente 
DETERMINA  n. 25 

 

Determinazione Dirigenziale riversamento esami CELI 12/03/2025.    

    

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  

VISTO il Programma annuale 2025 approvato dal Commissario Straordinario con delibera n. 16 

del 15/01/2025; 

 

VISTA la convenzione con l’Università di Perugia per l’effettuazione degli esami CELI presso le 

nostre sedi associate; 

 

VISTO il comunicato interno n. 66 con il calendario degli esami CELI-CILS a.s. 2024/2025; 

 

VISTA la sessione d’esame del 12/03/2025 presso le sedi associate Treviso 2 e Castelfranco V.to; 

 

VISTA la disponibilità di cassa sufficiente a soddisfare il pagamento delle suddette attività; 

 
 

DETERMINA 

 

-di autorizzare il riversamento per gli esami del 12/03/2025 all’Università di PERUGIA per un 

importo di € 5.600.00=;  

-di impegnare la relativa spesa di € 5.600.00= all’aggregato A03/05 – sotto conto 03_02_009 che 

presenta la sufficiente disponibilità finanziaria. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Gianpaolo Bortolini 

t
f 
F
i
r
m
a 
a
u
t
o
g
r
a
f
a 
s
o
s

C
P

IA
 D

I T
R

E
V

IS
O

 A
. M

A
N

Z
I -

 A
O

O
  -

 P
R

. U
. N

. 0
00

36
35

 D
E

L 
06

/0
3/

20
25

 -
 V

I.2
CPIA DI TREVISO A. MANZI - AOO  - PR. U. N. 0003635 DEL 06/03/2025 - VI.2


		2025-03-11T10:53:04+0100
	GIANPAOLO BORTOLINI




